Eaux 50¢l
Evian / Badoit 5,8€
Chateldon

Apéritifs

Kir vin blanc 12
Cotes de Gascogne, miire, cassis, péche, framboise

Champagne Brut Henri Abelé 12
Kir Royal 12c

Champagne Abelé, miire, cassis, péche, framboise
Pastis 2l

Suze 6c

Martini Blanc, Rouge ou Dry 7l
Porto Rouge ou Blanc, Campari 7cl
Gin de France "Citadelle" 7l
Vodka Grey Goose 4cl

*

Whiskies

J&B, Blended

Chivas 12 ans Blended

Jack Daniel's

Bellevoye, Single Malt, Frangais

Johnnie Walker Black Label Blended, 12 ans
Oban 12 ans, Talisker 10 ans Single Malt
Dalwinnie 15 ans Single Malt

75cl

Prix nets en euros, taxes et service compris.

100c
7€

6€

14€
14€

7€
7€
8€
8€
8€
14€

4cl
10€
12€
12€
14€
14€
16€
18€

Boissons Chaudes

Café espresso

Double espresso

Café créeme

Cappuccino

Véritable chocolat chaud
Chocolat ou Café Viennois
Thé, Infusion

L L3
Digestifs
Calvados VSOP Cogquerel 4cl
Bas Armagnac VSOP Chateau de Laubade 4cl
Cognac VS Hennessy 4cl
Vieille prune de Souillac Louis Roque 4cl

Eau de vie G. Miclo 4cl
Poire William, framboise sauvage

Get 27, Get 31 4cl
Limoncello 4cl
Chartreuse verte 4cl

Rhum Vieux 7 ans J. Bailly
Agricole, Martinique

Rhum Vieux XO Clément 4cl
Agricole, Martinique

Prix nets en euros, taxes et service compris.
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3,9€
5,9€
5,5€
7,5€
6,5€
7,9€
6,5€

10€
14€
14€
13€
13€

10€

6€
12€
13€

17€

Réservés

/ Droits
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Cocktails

Avec alcool

Américano

Martini blanc, rouge, dry, Campari

Mojito

Rhum blanc, citron vert, menthe, sucre blanc
Gin Tonic Premium

Gin Frangais Citadelle

Pina Colada

Rhum 3 ans , jus d'ananas, créme de coco
Margarita

Tequila, Cointreau, citron vert

Caipiroska

Vodka Grey Goose, citron vert, sucre blanc
Négroni

Martini blanc, rouge et dry, Campari et gin Citadelle
Dubliner

Irish whiskey, Grand Marnier, Vermouth rouge
Expresso Martini

Moscow Mule
Lillet Rosé Spritz

Spritz

Apérol Spritz 14€
Apérol, Crémant de Loire, eau gazeuse
Saint-Germain Spritz 14€
Liqueur St-Germain, Crémant de Loire, eau gazeuse
Campari Spritz 14€

Crémant de Loire, Campari, eau gazeuse

Sans alcool

Virgin Mojito

sucre blanc, menthe, citron vert, eau gazeuse
Virgin Pifa Colada

Jus d'ananas, créme de coco

Le Rio

Jus d'orange, limonade, grenadine, citron vert

14€

14€

14€

14€

14€

14€

14€

10€

10€

10€

Petit-Déjeuner

Formules

Boisson chaude au choix,
1 croissant,
1 Jus d'orange frais

1 Boisson chaude au choix,
1 viennoiserie au choix, 1 tartine beurre et confiture,
1 salade de fruits frais, 1 jus d'orange frais

1 Boisson chaude au choix,
1 viennoiserie au choix, 1 tartine beurre et conﬁture,
2 ceufs au plat ou en omelette,
1 salade de fruits frais, jus d'orange frais

A la carte

Croissant 2,5€
Pain au chocolat 2,9€
Salade de fruits frais 6,9€
Tartine de baguette grillée 2,5€

beurre, confiture, miel

*

Au plat 8,5€
(2 piéces)

En omelette 8,5€
Brouillés 8.9€

LJ
A grignoter
Olives Kalamata, sélection la Démocratie 3€

Noix de cajou 4,5€

Foie gras de canard [A] 23€
origine France (Maison Lafitte), brioche toastée

Prix nets en euros, taxes et service compris.

Sélection de Vins

verre 12cl btle 75cl

B Saint-Emilion Grand Cru aoc 10€ 50€

Chateau Fonrazade, Guy Balotte

B Brouilly aoc 6,5€ 28€

Domaine Crét des Garanches

B Saumur "Les Moulins" 8,5€ 42€

Domaine Guiberteau

M Irancy 9,5€ 49€

Domaine Verret

Malepére, Domaine de la Sapiniére 7€ 26€
Languedoc aoc

10,5€ 50€
Chéiteau Sainte Marguerite "Symphonie"
Cotes de Provence
Chablis aoc 12€ 50€
Les Vieilles Vignes de Ste-Claire, Jean Marc Brocard
IGP Cotes de Gascogne 6€ 23€
Esprit de Joy
Saumur "Les Moulins" 8,5€ 42€

Domaine Guiberteau

*

Boissons Fraiches

Biéres

25cl 50cl
Affligem blonde 6,8€ 12€
Softs
Coca-Cola original ou zero 33cl 6€
Limonade bio 33c/ 6€
Orange ou Citron pressés (2 piéces) 7,5€
Thé glacé 25c] 5 6€
Jus de fruits "Meneau" 25¢1 B 6,9€
orange, pommes, framboises-fraises, abricots, tomates
Tonic water Fever-Tree 25 6€




